# פרופ' אריה רוזנשיין ז"ל

תרפ"ז-תשס"ג
1927-2003

## שטחי מחקריו העיקריים

- מנגנון הבקרה של תהליך ההתמיינות של לימפוציטים מסוג T ו-B
- השפעת תאי סטרומה על התפתחות פרוקורטורים של תאים לימפואידיים
- מאפיינים ביוכימיים של תאי דופן העורקים ויחסי הגומלין שלהם עם תאים של מערכת החיסון בהתפתחות טרשת עורקים
- אפיון מנגנונים תאים ומולקולריים של לימפומות
- שימוש באולטרסאונד ואימונותרפיה לטיפול בסרטן ניסויי